一般社団法人　鳴門市うずしお観光協会
理事長　勘川　一三　殿

鳴門市うずしお観光協会のホームページバナー広告掲載について、下記のとおり申込みます。
なお、ホームページに掲載する取扱基準を遵守します。

※有と答えた方は、右の欄へバナーの

　希望デザインをご記入ください。

※お振込に係る手数料等はお客様のご負担となります。

※下欄には記入しないでください。

【受付】

■送付先　鳴門市うずしお観光協会　FAX　088-684-1732 ／ E-mail　info@naruto-kankou.jp

1．リンク先ホームページアドレス

2．掲載希望期間　　※3・6・12ヶ月のいずれか

3．バナー新規作成希望　　どちらかに○をご記入ください

4．お支払い方法　　どれかに○をご記入ください

　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日　（　　　ヶ月）

有　　( 1件につき　5,000円～ )　　・　　無

http://

受付番号事務局長

会員分類 正会員　・　賛助会員　・　非会員

銀行振込　( 一括　・　分割 )　・　窓口現金　( 一括　・　分割 )

事務局次長

年　　月　　日

受　付　日事　務　局

鳴門市うずしお観光協会　ホームページバナー広告申込書

担 当 者 名

メールアドレス

電 話 番 号

住 所

代 表 者 名

会 社 名

印

新 規